



Rapla maakonna turvalisuse nõukogu 2021. aasta tööplaan

Maakonna turvalisuse nõukogu esimehikud 2021	Siht	Oodatav tulemus
1. Tähtsada koostööd turvalisuse tagamiseks Rapla maakonnas	Turvalisuse alane koostööd maakonnas	Toimiv turvalisuse nõukogu, aastast on toimunud 5 koosolekut. Koostatud on raport 2020.a kohta. Toimib koostööd kogudustega ning läbi on viidud 7 arutelu koolides. Toimunud on maakonna tähtsündmus - turvalisuse konverents kõikide koostööpartnerite osavõtul ja määratud on tublimaid turvalisuse alaseid tegijaid ja tegetajaid. Võrgustikes paraneb kompetentsi tasemeid ning enesetunde koostööd maakonnas muutub rõhutamaks.
	Koostöö toimimine Eestis, parimate praktikate esekujuts võimne ja teinele pakkumine	On toimunud 2 turvalisuse teemalist seminari/koolitust (neja maakonna koostööd).
	Jaermiljad on teadlikumad ja teadnud paremat seadust seoses alkoholi müügi alaseadistele ja purjus inimestele	On toimunud koolitus alkoholi müüjatele ettevõtetele (lõbustussuutused, kauplused, koolid, ühiskond).
	Turvalisuse teema on meedias tähelepanu all	Eetris on olnud TRE raadios 20 raadiosaadet turvalisuse teemal. Elanikkonna teavitamine on toimunud läbi erinevate meediakanalite (raadio, ajalehed, sotsiaalmeedia, kodulehed).
2. Aidata kaasa kogukondade kriisiholekudeks vastupanuvõime suurendamisele toetades alternatiivseid lahenduste loomist inimeste enesevajaduste rahuldamiseks elatähtsate teemate lahendamise korral enamusstatud piirkondades ning toetades kogukondade võimet kriisiholekudes abi saamiseks inimestele harkama saad.	Hooldekodudes on suurenenud valmisolek enesetunde olukorraga toimetulekuks (tulekahju).	On toimunud 2 evakuitsiooniõppust Raplanna kahes hooldekodus.
	Elanikkond on teavitatud kriisidest	Välja on antud 1 erileht (4 lk) koroonast tingitud eriolukorra infoaga, etris on olnud raadiosaadet (6 ja nõrkem) kriiside ennetamiseks ja kriisidega toimetulekuks.
	Võimeuskute harimine, kriisidest valmisoleku tagamine	On toimunud 4 koolitust KOV spetsialistidele ja olulistele teenuspakkujatele, 1 koolitus KOV turvalisuse spetsialistidele
	Haridustöötajate ja koolitöötajate teadmiste ja oskuste tõstmise läbi praktilise õppuse kriiside teemal	15 kooli haridustöötajad (sh juhtkonna liiget) on läbinud praktilise õppuse kriisidest valmisoleku, olukorraga lahendamise ja turvalisuse tagamise teemadel.

Jrk nr	Tegevuse nimetus	Toimumisaeg	Orienteeruv osalejate arv	Väljundid	Eduarve TRN	Eduarve EKK	Kulude kalkultatsioon	Vastutaja	Kaasatud osapooled
1.	Koosolekud ja nõupidamised								
1.1.	Maakonna turvalisuse nõukogu koosolekud	I, II, III, IV kvartal	10	Informatsiooni vahetus kaasatud osapoolte vahel, ühiste esemärgide seadmine, tegevuste koordineerimine, tulemuste hindamine.		0	Kulud kaetakse RTA programmist ja elanikkonakaitse vahenditest	Meelis Mägi, turvalisuse nõukogu esimees, Ülle Laasner, turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Maakonna turvalisuse nõukogu liikmed ja vajadusel külalised.
2.	Koolituste ja õppuse läbiviimine								
2.1.	Evakuitsiooni õppused hooldekodudes (2)	II-III kvartal	150	Toimub kuni 2 praktilist evakuitsiooniõppust Raplanna hooldekodudes (Hägen Hooldekodu on esimene) soojemal ajal.		200	Politeer- ja pääste tootlustus 2 * 20 in * 5 €	Tanel Vahter, päästeturkonna juht	Pääste, PPA, KOV jt
2.2.	Alkoholi jaermiljate koolituspäev	II kvartal	30	2020 aastal toimunud teostatud teemaliste põhjal on suur vajadus tegeleda aotustega, kes tegelevad alkoholi ja tubakatoodete müügi. Toimub kontaktkohtumine, kus tutvustatakse teostatud teemalisi ja poliitilisi teid seadusandlusest tuleneva koostööd alaseadistele ja purjus inimestele müügi seoses.		200	Ruumide rent 2 h * 20 € = 40 € ja tootlustus kulud 30h * 6,4 € = 192 €	Janno Ruus, politsei juht	KOV, PPA, ROL
2.3.	KOV (tervisnõukogu) koolitus	III kvartal	25	Toimub KOV tervisnõukogu koolitus turvalisuse ja elanikkonakaitse teemadel.		400	Tootlustus 25 in * 16 €	Ülle Laasner, turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	ROL, Tervise Arengu Instituut, pääste, PPA
2.4.	Omavalitsuste spetsialistide, juhtpoliitika ja oluliste ettevõtete juhtide suunatud laosõppused (4 KOV)	II-III kvartal	80	Laualõppused valts olukorraga võimeteglastele, kes kriisidest juhivad protsessi, sh elatähtsate organisatsioonide esindajad.		200	Õpil seminaril maks 20 inimest, tootlustus kulud a 50 € KOV's	Tanel Vahter, päästeturkonna juht	KOV, Päästeamet, Kaitseliit, ekspeditsioon, PPA
2.5.	Haridustöötajate turvalisuse ja kriisidest valmisoleku õppus - Rapla ÄKK	September	160	Teist korda toimub tegevus koolidele: 4 - liikmelised meeskonnad (sh aotuse juhtkonna liige) viitavad KEAT metoodikale (15 minutit ülesande täitmine) läbides kuni 20 punkti, kus teadete lahendamise erinevad kriisituusioone - purjus alaseadistele, rünnak koolis, lastega busiavari ja. Sihtühena suurus 80 in (15 viitakonda * 4 m), kormitajad ca 70 in (õpetus on suunatud).		900	Tootlustus 130 in * 6 € = 780 €, ruumide rent 300 €, suunatud osavõtjatele 60 tk * 3 * 180 €, lastele suunatud kinnikaardid 30 * 10 € = 300 €, tootlustus viitakonda korraldajatele (tootlustus) 7 * 170 €	Ülle Laasner, turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Pääste, PPA, Kaitseliit, Naabritevise, OLE, SKA, EPR, maistokkaid, Transpordiamet, Rapla Maakonna Põhikooliõpetajate, Erpexis Leptus jt
3.	Koostööseminarid ja ümarlused								
3.1.	Maakondade ülene koostööseminar	II kvartal, IV kvartal	20	Info vahetamine maakondade turvalisuse probleemide ja nende lahendamiseks ette viidud või kavandamiseks olevate tegevuste osas. Ühise teemaks on KEAT, mis on olnud ja tulevik ehit teinud koostööd turvalisuse eneldamisel, KEAT metoodikal on Raplanna ja Pärnemaal ka haridustöötajate olukorrasõppused (Rapla ÄKK, Pärnemaal OOMa). Koostöö toimub Järvasema esitsemiseks, teise seminar toimub Pärnas ja teema on veel lahine. Planteeritud on ka üks kriisikomisjon õppereis.		800	Ruumide rent 2 x 30 € = 60 €, tootlustus a 10 €, transport 150 €, esinejate kulud	Ülle Laasner, turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Järva-, Pärna-, Harju- ja Raplanna turvalisuse nõukogude liikmed (Raplanna 9 in)
3.2.	Koostööd kogudustega	II kvartal	30	Häikata koostööd Raplanna koguduste, KOV'de ja terve ning turvalisuse sektori vahel. Kokkusaamiseil kaitselehtide erinevad alaseadistele teemad.		150	Tootlustus 30 * 5 €	Jüri Vallha, koguduste esindaja, Silvi Ojamaa, ROL, tegevjuht	Kogudused, KOV'd
3.3.	Turvalise kodukant koolides (7 kooli) ja tagasiside seminar	Aprill, detsember	250	Avatud ruumi meetodil toimuvad turvalisuse arutelud Raplanna suuremates koolides Rapla poliitbüroos inimeste esitsemiseks. Aruteludele osalevad õpetajad, koolitöötajad, juhtkond, tugisüsteemide võrgustik, KOV esindajad ja koostööpartnerid - MNT, politsei, pääste jt.		500	Koolitund koosolekul 7 * 50 €, tagasiside seminar kooliväliselt 150 €	Janno Ruus, poliitsepealik	Transpordiamet, pääste, SKA, PPA, prokuratuur, KOV'd jt
3.4.	Turvalisuse ja elanikkonakaitse konverents	30.sept	150	Turvalisuse nõukogu koostööd toimub terve ja turvalisuse valdkonna aasta ühisarutluse - turvalisuse konverents, kus toimub ka valdkonna tunnustamine.		2000	Ruumide rent, tootlustus	Ülle Laasner, turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	PPA, pääste, Kaitseliit, ROL, Transpordiamet
4.	Turvalisuse projektivõr								
5.	Taustteadmised								
5.1.	KOV kodulehed elanikkonakaitse lingi loomine, ühise süsteemi kõikides valdades	I-II kvartal	2000	Elanikkonakaitse link on praegu ainult Rapla valla kodulehel. Ühise loomiseks on ettevalmistatud ühine süsteem, mis on olnud ja tulevik ehit teinud koostööd turvalisuse eneldamisel, KEAT metoodikal on Raplanna ja Pärnemaal ka haridustöötajate olukorrasõppused (Rapla ÄKK, Pärnemaal OOMa). Koostöö toimub Järvasema esitsemiseks, teise seminar toimub Pärnas ja teema on veel lahine. Planteeritud on ka üks kriisikomisjon õppereis.		0		Tanel Vahter, päästeturkonna juht	KOV'd, Kaitseliit
5.2.	Elanikkonakaitse teemalised infotehnikad viitakonda valdades	II kvartal	2000	Valmistamine ettevalmistada infotehnikad elanikkonakaitse teemal - üldine info ja spetsiifilised nõuanded.		0		Tanel Vahter, päästeturkonna juht	Koostööd Päästeameti, Kaitseliit
5.3.	Raadiosaadet	I, II, III, IV kvartal	9000	Turvalisuse teemalised raadiosaadet TRE raadios tegevjuhtide kätt 11 15 (üksikisolek, elanikkonakaitse, tuleohutus, karistusseadist, naabritevise jpt), 9000 kuulajat on viitakonda, Raplanna jagas TRE raadiosaadet kuulajatele esikohal koor Sky Põhissaig.		500	Saate hind 50 €. Eetris 20 saadet	Ülle Laasner, turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Pääste, PPA, Kaitseliit, Naabritevise, KOV'd, Transpordiamet jt
5.4.	Maakonnalehes info jagamine	I kvartal	22000	Turvalisuse teemalised infod eriväljaandes maakonnalehes "Raplanna Sõnumid". Corona-kriisi eriolukorra alguses on vaja kommunikeerida - nii õiguskorraldus kui teerivisus poole pealt. Vaktsineerimise teemad, kontaktide vähendamise teemad jne. läbi 1 erilehte maakonnalehes lüsihena (4 lk).		1300	Ajalole väljandmine + tsitaarid.	Ülle Laasner, turvalisuse ja rahvatervise spetsialist, Tõnis Tõnisson, Raplanna Sõnumid peatoimetaja	Rapla maakonna kriisikomisjon, perearstid, Raplanna Hälja, Terviseamet, PPA jt.
5.5.	Tunnustamine	30.sept	10	Turvalisuse konverentsil antakse üle nominatsioonid - Raplanna terve ja turvalisuse edendaja, Raplanna terve ja turvalisuse tegu, Raplanna terviseosakond / turvalisuse osakond.		300	Laureaatidele klassid meenod 3 * 45 € = 135 €, tüükirjad ruumitult kõikidele nominentidele 15 * 5 € = 75 €, lilled kõikidele nominentidele 15 * 6 € = 90 €	Ülle Laasner, turvalisuse ja rahvatervise spetsialist	Turvalisuse nõukogu
Kokku						3250	5750		